
CONSULTA CHASSI

Con�dencial: SOS Buscas Online | Horário: 03/01/2025 às 03:20:43

PROCEDÊNCIA MUNICÍPIO UF SITUAÇÃO

ESTRANGEIRA BELO HORIZONTE MG CIRCULACAO

PLACA CHASSI NÚMERO DO MOTOR CAIXA DE CÂMBIO

AAA1111 0000000000000 0000000000 000000

MARCA / MODELO ANO (FABRICAÇÃO / MODELO)

I/MMC LANCER 2.0 2015 / 2015

COMBUSTÍVEL COR POTÊNCIA (CV) CILINDRADAS (CC)

GASOLINA PRETA 160 1998

ESPÉCIE DE VEÍCULO TIPO DE VEÍCULO EIXOS RENAVAM

PASSAGEIRO AUTOMOVEL 2 000000000000

CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO CAPACIDADE DE CARGA PESO BRUTO TOTAL (PBT) QUANTIDADE DE PASSAGEIROS

325 NÃO INFORMADO / NÃO HÁ 185 5

NÚMERO CARROCERIA TIPO CARROCERIA TIPO MONTAGEM TIPO REMARCAÇÃO

000000 NAO APLICAVEL COMPLETA NORMAL

TERCEIRO EIXO EIXO TRASEIRO DIFERENCIAL

terceiro 00000

BASE NACIONAL - RESTRIÇÕES E IMPEDIMENTOS

RESTRIÇÃO 1 RESTRIÇÃO 2 RESTRIÇÃO 3 RESTRIÇÃO 4

restricao restricao restricao restricao

DOCUMENTO FATURADO UF FATURADO

01.477.664/0001-09 MG

PROCEDÊNCIA MUNICÍPIO - UF PLACA

NACIONAL SAO PAULO-SP AAA1A23

CHASSI / SITUAÇÃO NÚMERO DO MOTOR CAIXA DE CÂMBIO

A4S4S5S3S6DS76A42 / NORMAL AAA25372819362 NÃO INFORMADO

MARCA / MODELO ANO (FABRICAÇÃO / MODELO) CAPACIDADE DE CARGA

FORD / ECOSPORT FSL 1.6 2013 / 2014 0,43

COMBUSTÍVEL COR POTÊNCIA (CV) CILINDRADAS (CC)

ALCOOL/GASOLINA BRANCA 115 1596

ESPÉCIE DE VEÍCULO TIPO DE VEÍCULO EIXOS RENAVAM

MISTO CAMIONETA 2 12321232123

CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO CAPACIDADE DE CARGA PESO BRUTO TOTAL (PBT) QUANTIDADE DE PASSAGEIROS

202 0,43 167 5

CIRCULACAO

PROPRIETÁRIO ATUAL DOCUMENTO PROPRIETÁRIO ANTERIOR

12312312312 JOAQUIM DA SILVA JUNIOR 123.123.123-12 ANDRE DA SILVA

BASE ESTADUAL - DÉBITOS ESTADUAIS

TIPO STATUS VALOR

DER EXISTE DEBITO 195,23

MUNICIPAIS EXISTE DEBITO 911,12

IPVA EXISTE DEBITO DE IPVA 2.296,51

LICENCIAMENTO ANUAL EXISTE DEBITO DE LICENCIAMENTO 144,86

VALOR DE MULTAS EXISTE DEBITO DE MULTA 1106.35

BASE ESTADUAL - RESTRIÇÕES E IMPEDIMENTOS

TIPO RESTRIÇÃO

RESTRIÇAO ALIENACAO FIDUCIARIA

DATA DE EMISSÃO ANO DE EXERCÍCIO DO LICENCIAMENTO DATA DO LICENCIAMENTO

07/05/2018 2021 22/04/2021

STATUS INCLUSÃO TIPO DE COMPRADOR DOCUMENTO DO
COMPRADOR DATA DA VENDA

NAO CONSTA COMUNICACAO DE
VENDAS NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO

DOCUMENTO FATURADO TIPO DOCUMENTO FATURADO UF FATURADO

12.343.620/0001-34 JURIDICA SP

REGISTRO

SITUAÇÃO PLACA

VEICULO COM ALIENACAO FIDUCIARIA COM DOCUMENTO JA EMITIDO AAA9999

CHASSI UF PLACA RENAVAM

99999999999999999 RJ 99999999999

SITUAÇÃO DO VEÍCULO ANO MODELO ANO FABRICAÇÃO

ALIENACAO FIDUCIARIA 2013 2012

DATA DO GRAVAME VIGÊNCIA DO GRAVAME UF DO GRAVAME

31/12/2019 31/12/2023 RJ

NOME DOCUMENTO CONTRATO

NOME DO CONSULTADO 999.999.999-99 99999999999999999999

CÓDIGO FINANCEIRA FINANCEIRA DOCUMENTO DA FINANCEIRA

999 FINANCIADORA DO GRAVAME S/A 99.999.999/9999-99

ATENÇÃO: CONSTA ROUBO/FURTO EM ABERTO

PLACA CHASSI MUNICÍPIO UF

AAA0000 0000000000000000000 SAO JORGE RJ

MODELO ANO FABRICAÇÃO ANO MODELO TIPO

HYUNDAI/TUCSON GLSB 2014 2015 CAMIONETA

RENAVAM COR COMBUSTÍVEL

000000000 Prata ALCOOL/GASOLINA

MOTOR CÂMBIO POTÊNCIA (CV) CILINDRADAS (CC)

000000000000 000000 167 3600

SITUAÇÃO CHASSI CAPACIDADE PASSAGEIROS CAPACIDADE CARGA QUANTIDADE EIXOS

NORMAL 5 NÃO INFORMADO 2

CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO PESO BRUTO TOTAL (PBT) CARROCERIA CATEGORIA

NÃO INFORMADO 1500 NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIFERENCIAL TERCEIRO EIXO ESPÉCIE PROCEDÊNCIA

NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO NACIONAL

DOCUMENTO FATURADO UF FATURADO DATA ATUALIZAÇÃO

NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA NÃO HÁ REGISTROS NA BASE
CONSULTADA NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA

SITUAÇÃO VEÍCULO ROUBO E FURTO

CIRCULACAO VEICULO INDICA OCORRENCIA DE ROUBO/FURTO

RESTRIÇÃO 1 RESTRIÇÃO 2

ALIENACAO FIDUCIARIA ALIENACAO FIDUCIARIA2

HISTÓRICO ROUBO E FURTO

DATA DA OCORRÊNCIA: 12/05/2021

TIPO DE OCORRÊNCIA ÓRGÃO DE SEGURANÇA Nº BOLETIM DE OCORRÊNCIA ANO DO BOLETIM DE OCORRÊNCIA

Alerta de Roubo/Furto 00 0000 2021

MUNICÍPIO DA OCORRÊNCIA TIPO DE DECLARAÇÃO DATA DA OCORRÊNCIA ALARME

SAO JORGE 2 Furtado 12/05/2021 NÃO INFORMADO

DADOS DO VEÍCULO

PROCEDÊNCIA NACIONAL MUNICÍPIO SAO PAULO UF SP

PLACA AAA0000 CHASSI 00000000000000000000 SITUAÇÃO CHASSI NAO CONSTAM INFORMACOES NA
BASE CONSULTADA

MARCA MODELO TOYOTA/COROLLA XEI
_4P_ ANO 2001/2001 CAPACIDADE CARGA NAO CONSTAM INFORMACOES NA

BASE CONSULTADA

COMBUSTÍVEL GASOLINA COR PRATA POTÊNCIA 114

CILINDRADAS 1762 QUANTIDADE
PASSAGEIROS 5 TIPO MONTAGEM COMPLETA

QUANTIDADE
EIXOS 2 PESO BRUTO TOTAL 120 CAPACIDADE MAXIMA

TRACAO
NAO CONSTAM INFORMACOES NA
BASE CONSULTADA

TIPO VEÍCULO AUTOMOVEL TIPO CARROCERIA NAO CONSTAM INFORMACOES NA
BASE CONSULTADA NÚMERO MOTOR 000000

CAIXA CÂMBIO 0000000 EIXO TRASEIRO DIF NAO CONSTAM INFORMACOES NA
BASE CONSULTADA CARROCERIA NAO CONSTAM INFORMACOES NA

BASE CONSULTADA

CÓDIGO MARCA MODELO VALOR

002028-1 TOYOTA COROLLA XEI 1.8/1.8 FLEX 16V MEC. 18,559.00

002061-3 TOYOTA COROLLA XEI 1.8/1.8 FLEX 16V AUT. 19,396.00

RISCO MÁXIMO RISCO GRANDE RISCO MÉDIO RISCO PEQUENO RISCO MÍNIMO

RISCO MÉDIO
Usando técnicas de mineração de dados e Machine Learning, nosso

parecer reflete os riscos comerciais do veículo no momento da
consulta. Conseguimos prever desde fraudes a desvalorizações por

conta do histórico veicular ou características do veículo.

INDÍCIO DE SINISTRO BASE 1 E BASE 2 - RESPOSTA DA CONSULTA

1-EXISTE SINISTRO PARA O VEICULO

PROCEDÊNCIA MUNICÍPIO UF ORIGEM EMPLACAMENTO

IMPORTADO SAO BERNARDO DO CAMPO SP NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA

PLACA CHASSI SITUAÇÃO DO CHASSI NÚMERO DO MOTOR

AAA1111 00000000000000 NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA 1111111111

CAIXA DE CÂMBIO MARCA / MODELO ANO CAPACIDADE DE CARGA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA I/TOYOTA HILUX 2017/2018 100

COMBUSTÍVEL COR POTÊNCIA (CV) CILINDRADAS (CC)

DIESEL VERMELHA 177 2755

TIPO DE VEÍCULO EIXOS EIXO TRASEIRO DIF. TIPO DE MONTAGEM

CAMINHONETE 2 NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA COMPLETA

QUANTIDADE DE PASSAGEIROS CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO PESO BRUTO TOTAL (PBT) QUILOMETRAGEM

5 585 313 80000

TIPO DE CARROCERIA CARROCERIA EIXO TRASEIRO RENAVAM

ABERTA/CABINE DUPLA NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA

LEILÃO - INFORMAÇÕES DO LEILÃO

 CONSTAM OCORRÊNCIAS DE LEILÃO PARA O VEÍCULO

DATA DO LEILÃO: 15/06/2012

LEILOEIRO COMITENTE LOTE DATA DO LEILÃO

N/I MULTIMARCAS 0118 15/06/2012

COND. VEÍCULO SITUAÇÃO DO CHASSI COND. MOTOR COND. CÂMBIO

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

COND. MECÂNICA OBS.

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE CONSULTADA NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE CONSULTADA

A B C D

APARENTEMENTE INTEIRO

PEQUENOS DANOS

MÉDIOS DANOS

 GRANDES DANOS / SUCATA / ALAGADO / ENCHENTE

VEICULO COM RISCO MEDIO DE COMERCIALIZACAO

61%  

DESCRICAO: COM BASE EM ESTUDO ESTATISTICO, A REGUA ACIMA APONTA A PROBABILIDADE DE 0 A 100% DO VEICULO SER
SEGURADO NAS PRINCIPAIS SEGURADORASDO PAIS.

90%  

DESCRICAO: COM BASE EM ESTUDO ESTATISTICO, A REGUA ACIMA APONTA O POSSIVEL PERCENTUAL DA TABELA DE
REFERENCIA FIPE UTILIZADA PELA SEGURADORA NO MOMENTO DA CONTRATACAO DO SEGURO DO BEM.

Maior Probabilidade

DESCRICAO: COM BASE EM ESTUDO ESTATISTICO, A REGUA ACIMA APONTA A MENOR OU MAIOR PROBABILIDADE DE
EXIGENCIA DE VISTORIA ESPECIAL POR PARTE DASEGURADORA.

LEILÃO - INFORMAÇÕES DO REMARKETING

DATA DO EVENTO: 31/01/2019

ORGANIZADOR VENDEDOR ITEM DATA EVENTO

PAULO EDUARDO LOPES R DE SOUZA-347 TOYOTA 35 31/01/2019

CONDIÇÃO DO VEÍCULO SITUAÇÃO DO CHASSI CONDIÇÃO DO MOTOR CONDIÇÃO DO CÂMBIO

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

CONDIÇÃO MECÂNICA OBS.

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE CONSULTADA NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE CONSULTADA

DATA DA INSPEÇÃO LINK GARANTIA

NAO CONSTAM INFORMACOES NAO CONSTAM INFORMACOES NAO CONSTAM INFORMACOES

FRENTE FRENTE DIREITA FRENTE ESQUERDA PORTA FRONTAL DIREITA

DANIFICADO DANIFICADO DANIFICADO DANIFICADO

PORTA FRONTAL ESQUERDA PORTA TRASEIRA DIREITA PORTA TRASEIRA ESQUERDA TRASEIRA DIREITA

DANIFICADO AVARIADO AVARIADO DANIFICADO

TRASEIRA ESQUERDA TRASEIRA MOTOR PORTA MALAS

DANIFICADO DANIFICADO RUIM DANIFICADO

PNEU FRENTE DIREITA PNEU FRENTE ESQUERDA PNEU TRASEIRA DIREITA TETO

RUIM RUIM RUIM DANIFICADO

FORRO TETO BANCOS DIATEIROS BANCOS TRASEIROS OBS

AVARIADO AVARIADO AVARIADO MOTOR NAO FUNCIONA

PROCEDÊNCIA MUNICÍPIO UF ORIGEM EMPLACAMENTO

IMPORTADO SAO BERNARDO DO CAMPO SP NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA

PLACA CHASSI SITUAÇÃO DO CHASSI NÚMERO DO MOTOR

AAA1111 00000000000000 NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA 1111111111

CAIXA DE CÂMBIO MARCA / MODELO ANO CAPACIDADE DE CARGA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA I/TOYOTA HILUX 2017/2018 100

COMBUSTÍVEL COR POTÊNCIA (CV) CILINDRADAS (CC)

DIESEL VERMELHA 177 2755

TIPO DE VEÍCULO EIXOS EIXO TRASEIRO DIF. TIPO DE MONTAGEM

CAMINHONETE 2 NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA COMPLETA

QUANTIDADE DE PASSAGEIROS CAPACIDADE MÁXIMA DE TRAÇÃO PESO BRUTO TOTAL (PBT) QUILOMETRAGEM

5 585 313 80000

TIPO DE CARROCERIA CARROCERIA EIXO TRASEIRO RENAVAM

ABERTA/CABINE DUPLA NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA NÃO HÁ REGISTROS NA BASE CONSULTADA

NOVA BASE DE LEILÃO - INFORMAÇÕES DO LEILÃO

 CONSTAM OCORRÊNCIAS DE LEILÃO PARA O VEÍCULO

DATA DO LEILÃO: 15/06/2012

LEILOEIRO COMITENTE LOTE DATA DO LEILÃO

N/I MULTIMARCAS 0118 15/06/2012

COND. VEÍCULO SITUAÇÃO DO CHASSI COND. MOTOR COND. CÂMBIO

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

COND. MECÂNICA OBS.

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE CONSULTADA NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE CONSULTADA

A B C D

APARENTEMENTE INTEIRO

PEQUENOS DANOS

MÉDIOS DANOS

 GRANDES DANOS / SUCATA / ALAGADO / ENCHENTE

VEICULO COM RISCO MEDIO DE COMERCIALIZACAO

61%  

DESCRICAO: COM BASE EM ESTUDO ESTATISTICO, A REGUA ACIMA APONTA A PROBABILIDADE DE 0 A 100% DO VEICULO SER
SEGURADO NAS PRINCIPAIS SEGURADORASDO PAIS.

90%  

DESCRICAO: COM BASE EM ESTUDO ESTATISTICO, A REGUA ACIMA APONTA O POSSIVEL PERCENTUAL DA TABELA DE
REFERENCIA FIPE UTILIZADA PELA SEGURADORA NO MOMENTO DA CONTRATACAO DO SEGURO DO BEM.

Maior Probabilidade

DESCRICAO: COM BASE EM ESTUDO ESTATISTICO, A REGUA ACIMA APONTA A MENOR OU MAIOR PROBABILIDADE DE
EXIGENCIA DE VISTORIA ESPECIAL POR PARTE DASEGURADORA.

NOVA BASE DE LEILÃO - INFORMAÇÕES DO REMARKETING

DATA DO EVENTO: 31/01/2019

ORGANIZADOR VENDEDOR ITEM DATA EVENTO

PAULO EDUARDO LOPES R DE SOUZA-347 TOYOTA 35 31/01/2019

CONDIÇÃO DO VEÍCULO SITUAÇÃO DO CHASSI CONDIÇÃO DO MOTOR CONDIÇÃO DO CÂMBIO

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

CONDIÇÃO MECÂNICA OBS.

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE CONSULTADA NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE CONSULTADA

DATA DA INSPEÇÃO LINK GARANTIA

NAO CONSTAM INFORMACOES NAO CONSTAM INFORMACOES NAO CONSTAM INFORMACOES

FRENTE FRENTE DIREITA FRENTE ESQUERDA PORTA FRONTAL DIREITA

DANIFICADO DANIFICADO DANIFICADO DANIFICADO

PORTA FRONTAL ESQUERDA PORTA TRASEIRA DIREITA PORTA TRASEIRA ESQUERDA TRASEIRA DIREITA

DANIFICADO AVARIADO AVARIADO DANIFICADO

TRASEIRA ESQUERDA TRASEIRA MOTOR PORTA MALAS

DANIFICADO DANIFICADO RUIM DANIFICADO

PNEU FRENTE DIREITA PNEU FRENTE ESQUERDA PNEU TRASEIRA DIREITA TETO

RUIM RUIM RUIM DANIFICADO

FORRO TETO BANCOS DIATEIROS BANCOS TRASEIROS OBS

AVARIADO AVARIADO AVARIADO MOTOR NAO FUNCIONA

MULTAS RENAINF ATIVAS

REGISTRO

AUTO DA INFRAÇÃO HTA1992431 DATA DA INFRAÇÃO 20/12/2017 INFRAÇÃO 7587

ÓRGÃO ATUADOR 271070 EXIGIBILIDADE Nao UF DO PAGAMENTO Pagamento Pendente

VALOR DO PAGAMENTO Pagamento Pendente DATA DO PAGAMENTO Pagamento Pendente DATA DE REGISTRO DO
PAGAMENTO Pagamento Pendente

CADASTRO INFRAÇÃO 27/12/2017 CÓDIGO INFRAÇÃO 7587 CÓDIGO MUNICIPAL
INFRAÇÃO 7107

CÓDIGO MUNICIPAL
EMPLACAMENTO 7107 DATA EMISSÃO

PENALIDADE 15/02/2018 DATA NOTIFICAÇÃO
INFRAÇÃO 04/01/2018

DATA INFRAÇÃO 20/12/2017 HORA INFRAÇÃO 09:54 LOCAL INFRAÇÃO AV SANTOS DUMONT
(B/C), A MENO

VALOR INFRAÇÃO 293,47 LIMITE PERMITIDO NAO APLICAVEL / NAO
INFORMADO MEDIÇÃO CONSIDERADA NAO APLICAVEL / NAO

INFORMADO

MEDIÇÃO REAL NAO APLICAVEL / NAO
INFORMADO

NÚMERO AUTO
INFRAÇÃO HTA1992431 ÓRGÃO AUTUADOR 271070 - SAO PAULO

UF ÓRGÃO AUTUADOR SP TIPO AUTO INFRAÇÃO Eletronico MARCA MODELO 149553 - GM/PRISMA
MAXX

PLACA ABC1234 UF PLACA SP UF JURISDIÇÃO VEÍCULO SP

DATA DE REGISTRO DA
SUSPENSÃO 01/01/1999 ORIGEM DA

SUSPENSÃO AAAAA TIPO DA SUSPENSÃO BBBB

ACEITE UF JURISDIÇÃO
SUSPENSÃO Sim CNH DO CONDUTOR 1231213123123 CNH DO INFRATOR 123123123123

REGISTRO

AUTO DA INFRAÇÃO HTA1992431 DATA DA INFRAÇÃO 20/12/2017 INFRAÇÃO 7587

ÓRGÃO ATUADOR 271070 EXIGIBILIDADE Nao UF DO PAGAMENTO Pagamento Pendente

VALOR DO PAGAMENTO Pagamento Pendente DATA DO PAGAMENTO Pagamento Pendente DATA DE REGISTRO DO
PAGAMENTO Pagamento Pendente

CADASTRO INFRAÇÃO 27/12/2017 CÓDIGO INFRAÇÃO 7587 CÓDIGO MUNICIPAL
INFRAÇÃO 7107

CÓDIGO MUNICIPAL
EMPLACAMENTO 7107 DATA EMISSÃO

PENALIDADE 15/02/2018 DATA NOTIFICAÇÃO
INFRAÇÃO 04/01/2018

DATA INFRAÇÃO 20/12/2017 HORA INFRAÇÃO 09:54 LOCAL INFRAÇÃO AV SANTOS DUMONT
(B/C), A MENO

VALOR INFRAÇÃO 293,47 LIMITE PERMITIDO NAO APLICAVEL / NAO
INFORMADO MEDIÇÃO CONSIDERADA NAO APLICAVEL / NAO

INFORMADO

MEDIÇÃO REAL NAO APLICAVEL / NAO
INFORMADO

NÚMERO AUTO
INFRAÇÃO HTA1992431 ÓRGÃO AUTUADOR 271070 - SAO PAULO

UF ÓRGÃO AUTUADOR SP TIPO AUTO INFRAÇÃO Eletronico MARCA MODELO 149553 - GM/PRISMA
MAXX

PLACA ABC1234 UF PLACA SP UF JURISDIÇÃO VEÍCULO SP

DATA DE REGISTRO DA
SUSPENSÃO 01/01/1999 ORIGEM DA

SUSPENSÃO AAAAA TIPO DA SUSPENSÃO BBBB

ACEITE UF JURISDIÇÃO
SUSPENSÃO Sim CNH DO CONDUTOR 1231213123123 CNH DO INFRATOR 123123123123

RENAJUD

REGISTRO

DATA INCLUSÃO NAO INFORMADO PLACA AAA9999 CHASSI 99999999999999999

MUNICÍPIO RIO DE JANEIRO TIPO DE RESTRIÇÃO
JUDICIAL LICENCIAMENTO OCORRÊNCIA 1

QUANTIDADE
OCORRÊNCIAS 1 CÓDIGO TRIBUNAL 9999 - VT02RJ TRIBUNAL Tribunal de Contas

CÓDIGO ÓRGÃO JUDICIAL TRT01 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 1A
REGIAO ÓRGÃO JUDICIAL 9999 - VT02RJ NÚMERO

PROCESSO 9999999999

CONSTA RENAJUD? SIM

REGISTRO

DATA INCLUSÃO NAO INFORMADO PLACA AAA9999 CHASSI 99999999999999999

MUNICÍPIO RIO DE JANEIRO TIPO DE RESTRIÇÃO
JUDICIAL LICENCIAMENTO OCORRÊNCIA 1

QUANTIDADE
OCORRÊNCIAS 1 CÓDIGO TRIBUNAL 9999 - VT02RJ TRIBUNAL Tribunal de Contas

CÓDIGO ÓRGÃO JUDICIAL TRT01 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 1A
REGIAO ÓRGÃO JUDICIAL 9999 - VT02RJ NÚMERO

PROCESSO 9999999999

CONSTA RENAJUD? SIM

DADOS DO RECALL

EXISTE RECALL SIM CHASSI AAA00A0A0A0A0A PLACA AAA1111

MONTADORA FORD MOTOR CO SA DE CV MARCA/MODELO I/FORD FUSION ANO 2009/2010

IDENTIFICADOR
9BF2019003-SUBSTITUICAO DO
MODULO DO AIR BAG DO
PASSAGEIRO DIANTEIRO

DESCRIÇÃO
Em caso de colisao do veIculo que resulte na de�agracao dos air bags
dianteiros, o insu�ador do air bag do passageiro dianteiro podera se
romper devido a uma excessiva pressao interna.

ESTÁ
PENDENTE? SIM

DATA REGISTRO 01/05/2019

DADOS DO RECALL

EXISTE RECALL SIM CHASSI AA0A0A0A0A00A0A PLACA AAA1111

MONTADORA FORD MOTOR CO SA DE CV MARCA/MODELO I/FORD FUSION ANO 2009/2010

IDENTIFICADOR
9BF2019002-SUBSTITUICAO DO
MODULO DO AIR BAG DO
MOTORISTA

DESCRIÇÃO
Em caso de colisao do veIculo que resulte na de�agracao dos air bags
dianteiros, o insu�ador do air bag do passageiro dianteiro podera se
romper devido a uma excessiva pressao interna.

ESTÁ
PENDENTE? SIM

DATA REGISTRO 01/07/2021

BASE NACIONAL - DADOS DO VEÍCULO

BASE NACIONAL - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

BASE ESTADUAL - DADOS DO VEÍCULO

BASE ESTADUAL - SITUAÇÃO DO VEÍCULO

BASE ESTADUAL - PROPRIETÁRIOS

BASE ESTADUAL - DOCUMENTAÇÃO

BASE ESTADUAL - COMUNICAÇÃO DE VENDA

BASE ESTADUAL - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

GRAVAMES

STATUS DA CONSULTA

ROUBO E FURTO - DADOS DO VEÍCULO

ROUBO E FURTO - INFORMAÇÕES TÉCNICAS

ROUBO E FURTO - RESTRIÇÕES E IMPEDIMENTOS

CODIFICAÇÃO

FIPE

RISCO COMERCIAL

LEILÃO - DADOS DO VEÍCULO

LEILÃO - SCORE

LEILÃO - PARECER DA ANÁLISE DE RISCO

LEILÃO - ACEITAÇÃO DE SEGURO

LEILÃO - PERCENTUAL SOBRE A TABELA DE REFERÊNCIA

LEILÃO - NECESSIDADE DE VISTORIA ESPECIAL

➤

LEILÃO - INSPEÇÃO DO VEÍCULO

LEILÃO - CHECKLIST

NOVA BASE DE LEILÃO - DADOS DO VEÍCULO

NOVA BASE DE LEILÃO - SCORE

NOVA BASE DE LEILÃO - PARECER DA ANÁLISE DE RISCO

NOVA BASE DE LEILÃO - ACEITAÇÃO DE SEGURO

NOVA BASE DE LEILÃO - PERCENTUAL SOBRE A TABELA DE REFERÊNCIA

NOVA BASE DE LEILÃO - NECESSIDADE DE VISTORIA ESPECIAL

➤

NOVA BASE DE LEILÃO - INSPEÇÃO DO VEÍCULO

NOVA BASE DE LEILÃO - CHECKLIST

RECALL


